
 

POSTANOWIENIE NR 98/2023 

Komisarza Wyborczego w Łomży 

z dnia 22 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 15 października 2023 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 

1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w Łomży postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach 

na obszarze powiatu grajewskiego, powiatu kolneńskiego, powiatu łomżyńskiego, powiatu 

wysokomazowieckiego, powiatu zambrowskiego, w mieście na prawach powiatu Łomży, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 304 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Łomży oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę administracyjną 

właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łomży 

 

Jan Leszczewski 

 

  

(miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 

 

Załącznik nr 31 

gm. Rajgród 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Urząd Miejski w Rajgrodzie, ul. Warszawska 32, 19-206 Rajgród: 

 

1. Justyna Małgorzata Daniszewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Pieńczykówek 

2. Maria Fliszewska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Rajgród 

3. Halina Jęczelewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Rajgród 

4. Marta Kalicka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI 

(uzupełnienie składu), zam. Kuligi 

5. Ewa Mulewska, zgłoszona przez KW PARTIA WOLNOŚCI, zam. Rybczyzna 

6. Natalia Nowicka, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Rajgród 

7. Magdalena Osińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Skrodzkie 

8. Dominika Sadowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Mońki 

9. Natalia Wnorowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Rajgród 

 

  



 

 

Załącznik nr 32 

gm. Rajgród 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Remiza OSP w Woźnejwsi, Woźnawieś 85, 19-206 Rajgród: 

 

1. Bogdan Bagiński, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Bełda 

2. Marek Bućko, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Woźnawieś 

3. Daniel Stanisław Cebeliński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Biebrza 

4. Bogumiła Chomiczewska, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Woźnawieś 

5. Anna Gliniecka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Rajgród 

6. Alicja Matysiewicz, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Woźnawieś 

7. Alicja Toczyłowska, zgłoszona przez KW PARTIA WOLNOŚCI, zam. Woźnawieś 

 

  



 

 

Załącznik nr 33 

gm. Rajgród 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Remiza OSP w Bełdzie, Bełda 40, 19-206 Rajgród: 

 

1. Anna Jagłowska, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Bełda 

2. Paula Kalińska, zgłoszona przez KW PARTIA WOLNOŚCI, zam. Czarna Wieś 

3. Paula Kołowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Rajgród 

4. Stanisław Kossakowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Bełda 

5. Weronika Kuczyńska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Bełda 

6. Anna Matysiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Czarna Wieś 

7. Tadeusz Orłowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Biebrza 

 

  



 

 

Załącznik nr 34 

gm. Rajgród 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Świetlica Wiejska w Biebrzy, Biebrza 1, 19-206 Rajgród: 

 

1. Magdalena Dziądziak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Rajgród 

2. Tomasz Graczewski, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA, zam. Pieńczykówek 

3. Marianna Klimaszewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Pieńczykówek 

4. Grażyna Kostrzewska, zgłoszona przez KW PARTIA WOLNOŚCI, zam. Rajgród 

5. Agnieszka Mierzejewska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Biebrza 

6. Grażyna Orłowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Biebrza 

7. Kamil Świerzbiński, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Zblutowo 

 

  



 

 

Załącznik nr 35 

gm. Rajgród 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa w Rydzewie, Rydzewo 6, 19-206 Rajgród: 

 

1. Ewa Białogrodzka, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Woźnawieś 

2. Wojciech Hader, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI 

(uzupełnienie składu), zam. Woźnawieś 

3. Edyta Jankowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Rydzewo 

4. Patryk Karniej, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Mońki 

5. Andrzej Kochanowski, zgłoszony przez KW PARTIA WOLNOŚCI, zam. Czarna Wieś 

6. Joanna Mulewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Rybczyzna 

7. Małgorzata Celina Nietupska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Szymany Kolonie 

8. Jadwiga Stryjecka, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Rajgród 

9. Anna Małgorzata Więckowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Skrodzkie 

 

  


